
PREINSPCION CAMPEONATO GALLEGO MIXTOS
Nombre licencia Nombre licencia
MIGUEL CIMAS PITA 757042-8 2936 LAURA SALVADOR PITA 759269-6 565
PABLO FANDIÑO CARNERO 759605-2 1377 AIDA GONZALEZ FERNANDEZ 757890-1 536
VICTOR GARCIA DOMINGUEZ 750971-6 335 PAULA ALVAREZ PINO 7581326 62
DANIEL LAGO GONZALEZ 759278-7 175 MARTA SABORIDO RIAL
HUGO SANTORIO MOSCOSO 753334-3 747 ANGELA FERNANDEZ LOSADA 758099-8 682
DAVID M. MOREIRA GONZALEZ 364294-0 9110 MARIA MARIÑO BUJAN S.C.
ALEJANDRO GARCIA FREIRE 6570 ARANCHA LAMELAS PRIETO 809
ADAM SANJURJO HERMIDA 759571-5 304 NURIA SANJURJO HERMIDA 102
PABLO TORIO GOMEZ 191786-6 2549 DIANA MARTINEZ GORDEDO 759166-4 144
DAVID FALAGAN RODRIGUEZ 758622-7 3155 TERESA FERNANDEZ REBOREDA 760701-5
MIGUEL LAPIDO SAMPEDRO 777 ALICIA SEIJAS CALI 191

ranking ranking

761720-4 



PREINSCRIPCION CAMPEONATO GALLEGO DOBLES MASCULINO
Nombre licencia Nombre licencia
PABLO MOSQUERA PEREZ 757481-8 204 CRISTIAN MOSQUERA MENDEZ 7589263
RODRIGO JOSE FIGUEROA VÁZQUEZ 754952-2 101 CRISTIAN GONZALEZ MENDEZ 758926-3 102
ALEX RODRIGUEZ PERDIZ 759459-3 2280 RAFAEL FERNANDEZ PRIETO
JUAN RICARDO OUTEIRIÑO ROMERO 309903-4 586 JULIAN BESTEIRO
JAIME BARBA GARCÍA-BORREGO 755031-3 705 NICOLAS ALVAREZ PINO 759073-1 843
HUGO TARACIDO LOUREIRO 750997-2 449 VICTOR GARCIA DOMINGUEZ 750971-6 335
JUAN FREITAS FERNANDEZ 754018-2 1347 CARLOS BRIHUEGA YAÑEZ 758094-8 967
JORGE VAZQUEZ CATOIRA 754592-6 109 JAIME VAZQUEZ CATOIRA 756850-6 111
JORGE GONZALEZ VAZQUEZ 762828-5 20601 MARIO MARTINEZ MARCO 755237-7 SC
PABLO FANDIÑO CARNERO 759605-2 1377 PAULO BERNARDEZ
MIGUEL CASAL ARANTES 291125-5 49 ROBERTO RODRIGUEZ VAZQUEZ 319088-2 94
JOSE MARIA FANTOVA SICRE 755324-2 134 PABLO LIJO SANTOS 759114-3 98
DANIEL LAGO GONZALEZ 759278-7 175 DANIEL BARTOLOME FARIÑA 760113-2 428
DAVID FALAGAN RODRIGUEZ 758622-7 3155 RICARDO CAMIÑA CERIZ 287212-6 263
DAVID M. MOREIRA GONZALEZ 364294-0 9110 ROMAN RODRIGUEZ CID 751239-7 6712
VICTOR SAEZ HERVADA 755207-0 721 MAGIN RAPOSEIRAS
MIGUEL LAPIDO SAMPEDRO 777 SERGIO PARENTE VAZQUEZ 

1 ROI MONTENEGRO VILLACIEROS 291133-8 7130 JAIME LAGO ENRIQUEZ 760072-0 1217

ranking ranking



PREINSCRIPCION DOBLES FEMENINO CAMPEONATO GALLEGO
Nombre licencia Nombre licencia
DIANA MARTINEZ GORDEDO 759166-4 144 ALEJANDRA RENDA BOUZADA 758794-4 86
ANGELA FERNANDEZ LOSADA 758099-8 682 AIDA GONZALEZ FERNANDEZ 757890-1 536
PATRICIA VILAS IBAÑEZ 755209-8 54 TAMARA ALVAREZ RIOBO 759328-0 137
ANDREA RETOLAZZA ANDRADE 758301-7 157 PENDIENTE
EVA VILAS MARTINEZ 761766-8 120 ALBA LOPEZ CASTELLÓ 758182-1 280
IRIA LABANDEIRA BELDA 880 VEGA DIAZ OTERO 758723-3 427
SANDRA BELOSO DOMINGUEZ 3130 ALEJANDRA RODRIGUEZ CORTIZO 6765

ranking ranking

760088-7 



  PREINSCRIPCION FEMENINA CAMPEONATO GALLEGO
NOMBRE licencia RANKING

1 PATRICIA VILAS IBAÑEZ 755209-8 54
2 PAULA ALVAREZ PINO 758132-6 62
3 ALEJANDRA RENDA BOUZADA 758794-4 86
4 NURIA SANJURJO HERMIDA 102
5 EVA VILAS MARTINEZ 761766-8 120
6 TAMARA ALVAREZ RIOBO 759328-0 137
7 DIANA MARTINEZ GORDEDO 759166-4 144
8 ANDREA RETOLAZZA ANDRADE 758301-7 157
9 ALICIA SEIJAS CALI 191

10 RAQUEL GUEDE ESTEVEZ 756994-2 204
11 ARIANNA POULES ALDREY 1009851-2 242
12 NATALIA GALAN GOMEZ 759426-2 262
13 ALBA LOPEZ CASTELLÓ 758182-1 280
14 TANIA DEL RIO VIDAL 759981-6 334
15 ADRIANA LOPEZ RODRIGUEZ 760074-6 379
16 SILVIA PIÑEIRO RODRIGUEZ 397
17 VEGA DIAZ OTERO 758723-3 427
18 MONICA IRISARRI DURAN 759635-7 488
19 AIDA GONZALEZ FERNANDEZ 757890-1 536
20 LAURA SALVADOR PITA 759269-6 565
21 ANGELA FERNANDEZ LOSADA 758099-8 682
22 ARANCHA LAMELAS PRIETO 809
23 IRIA LABANDEIRA BELDA 880
24 SANDRA BELOSO DOMINGUEZ 3130
25 ALEJANDRA RODRIGUEZ CORTIZO 6765
26 TERE LILLO PICHEL 761851-7 S.C.
27 MARIA MARIÑO BUJAN S.C.
28 TERESA FERNANDEZ REBOREDA 760701-5

760088-7 



INSCRIPCIONES MASCULINAS CAMPEONATO GALLEGO
NOMBRE LICENCIA
HUGO SANTORIO MOSCOSO 753334-3 747  gallego A
CARLOS BRIHUEGA YAÑEZ 758094-8 967  gallego A

1 MIGUEL CASAL ARANTES 291125-5 49  gallego A
2 ROBERTO RODRIGUEZ VAZQUEZ 319088-2 94  gallego A
3 PABLO LIJO SANTOS 759114-3 98  gallego A
4 RODRIGO JOSE FIGUEROA VÁZQUEZ 754952-2 101  gallego A
5 CRISTIAN GONZALEZ MENDEZ 758926-3 102  gallego A
6 JORGE VAZQUEZ CATOIRA 754592-6 109  gallego A
7 JAIME VAZQUEZ CATOIRA 756850-6 111  gallego A
8 JOSE MARIA FANTOVA SICRE 755324-2 134  gallego A
9 MANUEL NUÑEZ PIÑEIRO 94748-4 136  gallego A

10 CARLOS SUAREZ FERNANDEZ 755859-9 160  gallego A
11 DANIEL LAGO GONZALEZ 759278-7 175  gallego A
12 FERNANDO DE PABLOS BENAVIDES 38923-0 195  gallego A
13 PABLO MOSQUERA PEREZ 757481-8 204  gallego A
14 ALBERTO GARCIA NOVO 757367-0 236  gallego A
15 RICARDO CAMIÑA CERIZ 287212-6 263  gallego A
16 CARLOS TAJES ALONSO 760525-9 269  gallego A
17 ADAM SANJURJO HERMIDA 759571-5 304  gallego A
18 JUAN MANEIRO NIEVES 756902-5 313  gallego A
19 XOSE ROMERO FERNANDEZ 758739-0 331  gallego A
20 VICTOR GARCIA DOMINGUEZ 750971-6 335  gallego A
21 CARLOS GARCIA MONDELO 757288-8 353  gallego A
22 MARCOS GARCIA SOÑORA 758484-1 392  gallego A
23 DANIEL BARTOLOME FARIÑA 760113-2 428  gallego A
24 HUGO TARACIDO LOUREIRO 750997-2 449  gallego A
25 JUAN BARCIELA ESTEVEZ 757154-1 449  gallego A
26 ALEJANDRO ABEL PEREZ TIESO 758659-0 452  gallego A

1 JAVIER VARELA HERNANI 759916-3 481
2 IÑAKI PENA MANSO CARRAL 760306-3 505
3 JORGE GONZALEZ ALVAREZ 373024-0 584
4 JUAN RICARDO OUTEIRIÑO ROMERO 309903-4 586
5 JOSE LUIS GONZALEZ DEL RIO 248096-1 618
6 YAGO GONZALEZ SUAREZ 758879-4 661
7 OSCAR VAZQUEZ ABELLEIRO 761148-8 672
8 JAIME BARBA GARCÍA-BORREGO 755031-3 705
9 VICTOR SAEZ HERVADA 755207-0 721

10 FRANCISCO JAVIER CID CID 57663-9 726
11 JAIME FERNANDEZ RODRIGUEZ 759774-5 775
12 PABLO ACCION BADIA 753925-0 826
13 NICOLAS ALVAREZ PINO 759073-1 843
14 DANIEL SOTELINO RIAL 755621-2 848
15 DAVID VIDAL VAZQUEZ 752373-2 1019
16 ANGEL MENDEZ MORALES 756700-3 1058
17 MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ ALFONSO 364573-8 1174
18 JAIME LAGO ENRIQUEZ 760072-0 1217
19 JUAN FREITAS FERNANDEZ 754018-2 1347
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20 PABLO FANDIÑO CARNERO 759605-2 1377
21 DANIEL FERNANDEZ SALAS 753045-6 1434
22 JORGE LABANDEIRA GONZALEZ 1448
23 ANGEL ESPADAS BOTANA 760069-7 1634
24 ALEX RODRIGUEZ PERDIZ 759459-3 2280
25 JUAN CARLOS ALVES FERNANDEZ 754867-3 2392
26 PABLO TORIO GOMEZ 191786-6 2549
27 RODRIGO BERNARDEZ CASAS 760182-7 2565
28 MIGUEL CIMAS PITA 757042-8 2936
29 JAIME ANDRADE MATAMORO 759991-5 2956
30 DAVID FALAGAN RODRIGUEZ 758622-7 3155
31 MANUEL NOGUEIRA SIXTO 758741-5 3283
32 MIGUEL ANGEL CAMESELLA GIRALDEZ 368823-3 3319
33 JORGE COMESAÑA COMESAÑA 236803-4 3817
34 JAIME BARGIELA MARTINEZ 759581-4 4817
35 ALEJANDRO GARCIA FREIRE 6570
36 ROMAN RODRIGUEZ CID 751239-7 6712
37 ROI MONTENEGRO VILLACIEROS 291133-8 7130
38 JOSE ANTONIO GARCIA PULIDO 751005-2 7802
39 JOSE IGNACIO PEREZ CASTRO 759137-5 8148
40 IVAN DOCAMPO AONSO 759613-5 8388
41 DAVID M. MOREIRA GONZALEZ 364294-0 9110
42 ALEXANDRE COVELO PEREZ 760709-9 10587
43 JAVIER MARTINEZ TABOADA 760324-5 11389
44 CARLOS GARCIA DENIS 762977-0 11844
45 XOEL RODRIGUEZ COSTA 753574-5 11844
46 LOIS ANXO GONZALEZ RODRIGUEZ 759485-8 11844
47 JORGE GONZALEZ VAZQUEZ 762828-5 20601
48 JUAN CARLOS GONZALEZ DEL RIO 20601
49 MARIO MARTINEZ MARCO 755237-7 SC
50 DAVID JUNCAL CALVIÑO 761383-0 SC
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